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Kit atelier
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PRODUKTDETALJER
Anvendelse
Dgrdimension

Voegt

Tilskoering

Farve

Finish

Profil

Garanti

RUDER
Inkluderet
Hgjde
Bredde
Tykkelse
Type
Antal

RUDE DIMENSIONER
Hgjde
Bredde

PAKKET PRODUKT
Hgjde

Bredde

Dybde

Voegt

Indendars

2040 x 930 mm

33 kg

Nej

Sort 9005
Sandblcest
Thermolakeret

10 A&r (ruder undtaget)

Ja

1994 mm
884 mm
4 mm
Mat

]

1976 mm
866 mm

2045 mm
935 mm
40 mm
34 kg

37664821

014867

Y Skrpbeligt - glas ﬁ

[ )
ﬁ skal transporteres
af 2 personer

Tungt produkt

Transport pa taget =\

anbefales ikke

Forsigtig udpakning lco

Opbevares fladt i sin
originale emballage

Opbevares tort og vaek
fra lyset i stue temperatur

Opvarmning i den kolde arstid.

illuminates your home
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Skinne + skydedgrskappe medfglger ikke

Fabrikeret af Kit'atelier
Rue du Moulin de Bailly le Bel, 6 _
60840 Breuil-le-Sec
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